
                        令 和 5年 1月 1 0日 

小学校６年 保護者の皆様へ 

                        大阪市立茨田北中学校 

                        校 長  上田  明 

 
 新入生保護者説明会のご案内 

 

 酷寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育の推進にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、標題のとおり、令和５年度の新入生保護者説明会を開催します。 

つきましては、何かとご多用のことと存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．日 時  令和５年１月２０日(金) 午後３時３０分～ 

  

２．場 所  大阪市立茨田北中学校 体育館 

  

３．内 容  入学説明と質疑応答 

  

４．持ち物  筆記用具 

 

※自転車でお越しの場合は、体育館横駐輪場所にお願いします。 

なお、来校の際にはマスクの着用をお願いいたします。 

 

 ※当日ご欠席される場合は、後日小学校より資料をお子様へお配りします。 

ご質問・ご相談は茨田北中学校までお願いいたします。 

TEL ０６－６９１１－８１２１ 

 

※１月２８日(土) 午前９時～１３時、新入生の体操服の採寸及び物品申込を

行います。 

ご予定のほどよろしくお願いいたします。 

標準服につきましては、指定販売店での採寸購入となります。 

 

 


